
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 2425D1/2018/OI

Veřejná zakázka: 157/2013

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo a smlouvě mandátní

č.242512013IOIILPO ze dne 20.9.2013

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Ing. Roman Fildán

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Misto podnikání: Na Stuchlíkovci 738, 735 14

Orlová — Lutyně

zastoupené

náměstkem primátora

 

IČQ: 00845451 IČQ: 75379007

DIC: CZ00845451 (plátce DPH) DIC: CZ7802175788 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Zapsán V živnostenském rejstříku na Městském

úřadě V Orlové pod IC: 72379007

dále též jen objednatel nebo příkazce dále též jen zhotovitel nebo příkazník

Čl. 1

Základní ustanovení

Smluvní strany se V souladu 5 odst. 9, části D, čl. V. Závěrečná ujednání, smlouvy o dílo a smlouvy

mandátní č. 2425/2013/OI/LPO ze dne 20. 9. 2013 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto

dodatku č. 1 z důvodu potřeby úpravy zpracované projektové dokumentace.

Čl. 11

Část B Projektové dokumentace a Plán BOZP, Čl. I Předmět, odst. 1 se doplňuje 0 odst. E) s následujícím

textem:

E) Projektová dokumentace — změna stavby před dokončením (ZSPD)

Rozsah úpravy projektu:

. Úprava všech komunikací na min. š. 3,5m a poloměry oblouků min. R=3m pro pohyb elektro

vozítek, úprava páteřní vozovky a dispoziční úpravy navazujících komunikací

. Dispoziční úpravy všech navazujících objektů vč. prověření vzájemných návazností a podzemních

vedení

rOI- TRAVA
1/3 Dodatek č. 1 - “Dětské dopravní hřiště v areálu ZŠ Bílovecká ve Svinově“ (ZSPD, IČ) L



Statutární město Ostrava

magistrát

. Úprava elektroinstalace — osvětlení, chráničky

. Nový položkový rozpočet a výkaz výměr V aktuální cenové soustavě ÚRS pro výběr zhotovitele

. Zajištění vydání souhlasu stavebního úřadu se změnou stavby před dokončením (inženýring)

. Tisky v počtu 6 páré + 1X CD

Projektová dokumentace „změna stavby před dokončením“ bude rozpracovaná do podoby dokumentace pro

provádění stavby pro použití při zveřejnění veřejné zakázky pro výběr zhotovitele stavby.

(:1. III

Část B Projektová dokumentace a Plán BOZP, Čl. 11 Doba plnění — doplňuje se nový odstavec 5 a 6:

„5. Projektová dokumentace — změna stavby před dokončením (ZSPD) a zároveň dokumentace pro

provedení stavby V požadovaném rozsahu bude objednateli předána do 6 ti týdnů od nabytí účinnosti

dodatku č. 1 smlouvy, přičemž účinnost dodatek č. 1 nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Zajištění podkladů a podání žádostí o povolení ZSPD do 6 ti týdnů od písemného pokynu objednatele

(žádá se nej dříve po zahájení stavebních prací).“

Čl. IV

Cena díla se zvyšuje o částku 124 600,— Kč bez DPH, a proto se původní znění odstavce 1. V čl. 111 Cena

díla V části B) nahrazuje tímto novým zněním:

l. Cena za splnění díla dle části B, čl. 1. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 

       

Předmět plnění Cena bez DPH V Kč DPH Cena Vč. DPH

Projektová dokumentace pro 150 000,— 150 000,—

uzemm rizeni

Projektová dokumentace pro 150 000,— 150 000,—

stavební povolení

Projektová dokumentace pro 80 000,— 80 000,—

provádění stavby

Plán BOZP 20 OOO,— 20 000,—

Dokumentace změny stavby 124 600,— 26 166,— 150 766,—

před dokončením

Cena celkem 524 600,- Kč

Čl. v

Část D Společná ustanovení pro část B a C, Čl. I Cenová ujednání, odst. 1: Původní znění se nahrazuje

novým takto:

„Celkové plnění ze závazků ve smlouvě uvedených činí: 524 600,— Kč bez DPH.“

Čl. VI

Část D Společná ustanovení pro část B a C, Čl. 11 Platební podmínky, v odst. 11 se doplňuje bod d) a e):

„d) po předání projektové dokumentace změny stavby před dokončením (ZSPD) V rozsahu pro výběr

zhotovitele stavby, včetně aktualizace Plánu BOZP v požadovaném rozsahu vystaví zhotovitel fakturu

ve výši 90% z ceny Dokumentace změny stavby před dokončením dle částí B, čl.III odst. 1 této

smlouvy

[OL TRAVA
2/3 Dodatek č. 1 - “Dětské dopravní hřiště v areálu ZŠ Bílovecká ve Svinově“ (ZSPD, IČ)



Statutární město Ostrava

magistrát

e) po vydání souhlasu stavebního úřadu se změnou stavby před dokončením vystaví příkazník fakturu

V celkové výši 10% z ceny Dokumentace změny stavby před dokončením dle části B, čl. III. odst. 1

této smlouvy.“

Další odrážky c), d), e) a 1) pod nadpisem „v části C této smlouvy“ budou nově odrážkami í), g), h) a i)

Čl. VII

1. Doložká platností právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením

č. 08280/RM1418/115 ze dne 23.1.2018. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platností dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Ostatní ustanovení smlouvy 2425/2013/OI/LPO ze dne 20. 9. 2013 zůstávají nezměněna.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1,

což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 2425/2013/OI/LPO ze dne 20. 9.

2013.

6. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

  

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 24.1.2018 Datum: 1.2.2018

Misto: Ostrava Místo: Ostrava

zmocněnec Ing. Roman Fildán

náměstek primátora

rOI- TRAVA
3/3 Dodatek č. 1 - “Dětské dopravní hřiště v areálu ZŠ Bílovecká ve Svinově“ (ZSPD, IČ) L


